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Allt mer talar för USA-angrepp på Kuba

	 

 

 Allt mer talar för USA-angrepp på Kuba

Rubio sade i veckan att den rådande situationen i landet är oacceptabel.

USAs utrikesdepartement började nyligen förflytta personal till det amerikanska södra kommandot i Miami i väntan på eventuella

fientligheter med landet. Departementet utökar också sitt centrum för katastrofberedskap i södra Florida. Trots USAs krig mot Iran

flyttas stridskrafter till Karibien. Visserligen säger Brasiliens Lula da Silva att Trump lovat honom att inte invadera Kuba. Men vem

litar på mytomanen i Vita Huset? Som två gånger gått till anfall mot Iran, mitt under pågående förhandlingar. 
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Marco Rubio: "Jag stannar inte vid Venezuela. Mitt åtagande gäller hela regionen. Efter Maduro kommer Kuba och Nicaragua!!

Utrikesminister Marco Rubio tillkännagav på torsdagen en ny omgång sanktioner mot den kubanska regimen, som denna gång riktar

sig mot landets militärindustriella komplex, dess ledare och ett statligt naturresursföretag.

?Dessa sanktioner ingår i Trump-administrationens omfattande kampanj för att hantera de akuta hot mot den nationella säkerheten

som Kubas kommunistiska regim utgör och för att ställa regimen och dem som ger den materiellt eller ekonomiskt stöd till svars?,

sade Rubio i sitt uttalande.

Konkret riktar sig sanktionerna mot Kubas Grupo de Administracion Empresarial, eller GAESA, som kontrollerar större delen av

landets ekonomi och som Rubio beskrev som ?hjärtat i Kubas kleptokratiska kommunistiska system?. Ania Guillermina Lastres

Morena, en ledande medlem i företagets styrelse, har också blivit föremål för sanktioner.

Det senaste sanktionspaketet riktade sig mot Moa Nickel, känt som MNSA, som driver landets metall- och gruvsektor. Rubio sade

att dess joint venture med Sherritt International Corporation ?utnyttjade Kubas naturresurser till förmån för regimen på bekostnad av

det kubanska folket?.

?Det drar vinst från tillgångar som ursprungligen exproprierades av den kubanska regimen från amerikanska personer och företag?,

tillade han.

Rubio tog också upp relationerna med Kuba denna vecka och sade vid en presskonferens att status quo i landet är oacceptabelt och

att USA kommer att ta itu med det. Han sade också att landet kommer att ge mer bistånd till Kuba men distribuera det via kyrkan.

 

 4e maj 2026, Marco Rubio med Sydkommandots chef framför en karta över Kuba. "Om de gör motstånd städar vi upp på mellan 24

och 48 timmar. Om de samarbetar så tar vi total kontroll över Kuba på en vecka." Foto: skärmdump.
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Axios rapporterade också att utrikesdepartementet nyligen började förflytta personal till det amerikanska södra kommandot i Miami

i väntan på eventuella fientligheter med landet. Departementet utökar också sitt centrum för katastrofberedskap i södra Florida.

Senaten avvisade i slutet av april ett initiativ som skulle hindra Trump-administrationen från att vidta militära åtgärder mot Kuba

utan kongressens godkännande. Omröstningen slutade 51-47, där John Fetterman var den enda demokraten som röstade mot

förslaget. Rand Paul och Susan Collins var i sin tur de republikaner som stödde förslaget.

Den demokratiske senatorn Tim Kaine, en av resolutionens huvudsponsorer, hävdade att de pågående åtgärderna, inklusive försöken

att blockera oljetransporter till ön, redan är en form av militära åtgärder.

?Om någon gjorde mot USA vad vi gör mot Kuba skulle vi definitivt betrakta det som en krigshandling?, sade han. ?Mitt argument

är att vi enligt resolutionens villkor redan befinner oss i fientligheter med Kuba eftersom vi använder amerikansk styrka, främst

kustbevakningen men även andra resurser, för att genomföra en mycket förödande ekonomisk blockad av nationen?, tillade han.

Republikanerna har konsekvent stoppat sådana försök från demokraterna, särskilt efter att Trump-administrationen har genomfört

liknande åtgärder i Venezuela och Iran.

Det har förekommit kontakter mellan Washington och regimen i Havanna under de senaste månaderna, då den förstnämnda försöker

få den senare att genomföra ekonomiska och demokratiska reformer.

Den kubanske presidenten Miguel Díaz-Canel sade dock att förhandlingarna med USA inte kommer att gå vidare om inte

Washington går med på Havannas villkor.

?Om USA inte accepterar att förhandla på kubanska villkor blir det inga förhandlingar?, sade Díaz-Canel i en tv-intervju som

spelades in i Havannas Revolutionspalats förra veckan. Han betonade att dialogen måste bygga på 'respekt' för Kubas politiska

system, suveränitet och oberoende, och tillade att ?påbud inte möjliggör förhandlingar?.

International Business Times 260507 (ZT)

Marco Rubio Announces New Sanctions Against Cuba, Further Increasing Pressure On Havana Regime
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